PREFEITURA MUNICIPAL DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO
GABINETE DO PREFEITO NPrefeittiraJuniciN[

LEI N° 3.123/2005

EMENTA: Altera o artigo 40 da Lei
Municipal n° 2.926/200 1 e dá
outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO.

Faço saber que a Câmara Municipal de Vereadores decretou e eu sanciono a
presente Lei:

Art. l - Fica fixado em 1.500 (um mil e quinhentos), o número máximo de
permissões para prestação do serviço de moto-táxi.

Art. 2° - A presente Lei entra em vigor na data sua publicação.

Art. 3° - São revogadas as disposições eIp'01

Gabinete do Prefeito Mu/icl da yítóri4e Santo Antão, em 31 de maio de 2005.

JOSÉ~FEEXERCíCIO-

E

MES DË ARAÚJÕ
I

Demócrito Cavaka nti, N.° 144 - Livramento - Vitória de Santo Antão - CEP 5.602 420 —PE
1'....... E.... . 	 %'%7O 	 ._....l . 	 .. 4..._:..I:..I. .... 	 t...

User
LC